Previsioni Meteo per Castellucchio (MN) alt. mt. 26

Emissione delle ore 12:08 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024

J AL max10°
o D min 0°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 24 Novembre 2024

—ai °
s max 8
<7 min4°
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 25 Novembre 2024

i;--:-*::-':\'—?x max 13°
if ) min 6°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
1,6 °C
w 22 km/h
0mm
48.8 %
1113 m

coperto
2,7°C

E 7 km/h
0 mm
56 %
1697 m

nubi sparse
6,7 °C

NNE 4 km/h
0mm
78.5 %
2243 m

Mattina

sereno
6,5°C
w 11 km/h
0 mm
39.6 %
1181 m

Mattina

nubi sparse
8,0°C
E 4 km/h
0 mm
50.1 %
1874 m

Mattina

nubi sparse

10,1 °C

wNw 4 km/h

0 mm
75.9 %
2332 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
6,7 °C
-0 km/h
0mm
43.1 %
1325 m

Pomeriggio

nubi sparse
6,6 °C
-0 km/h
0 mm
69 %
2029 m

Pomeriggio

nubi sparse
11,0°C

ENE 4 km/h
0mm
84.3 %
2426 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
4,4°C

E 4 km/h
0mm
47.7 %
1523 m

nubi sparse
4,5°C

wNw 7 km/h
0 mm
82.8%
2159 m

nubi sparse
9,0°C
E7 km/h
0 mm
90.4 %
2454 m



